
UCHWAŁA NR XXXXIII/302/2014
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 5 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) art. 211, art. 212, art. 231, art. 237 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Tuczępach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok ogółem o kwotę 151.775,00 zł w dziale: 

a) 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 151.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Tuczępy na 2014 rok ogółem o kwotę 151.775,00 zł w dziale: 

a) 750 – Administracja publiczna 151.775,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 2013 roku 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXXXI/288/2013 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 30 grudnia 
2013 roku wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: CDB3BAE7-E853-45E3-BE6E-5F9EA67720F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXXIII/302/2014 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

151 775,00

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

151 775,00

   0310 Podatek od nieruchomości 151 775,00

Id: CDB3BAE7-E853-45E3-BE6E-5F9EA67720F4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXXIII/302/2014 

Rady Gminy Tuczępy 

z dnia 5 lutego 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750   Administracja publiczna 151 775,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 775,00

  4480 Podatek od nieruchomości 151 775,00

Id: CDB3BAE7-E853-45E3-BE6E-5F9EA67720F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zwiększeniem wartości budowli wykazanych w deklaracji na podatek od
nieruchomości za 2014 rok należało dokonać stosownego zwiększenia dochodów z tytułu wpłat
podatku od nieruchomości oraz zwiększenia wydatków z tytułu zapłaty podatku od nieruchomości.

Id: CDB3BAE7-E853-45E3-BE6E-5F9EA67720F4. Podpisany Strona 1




